Aluminum Tubular Pull

UZBF ZIWEFa1—-TSHWHF

A
1 ImmiEET4E

AN—F v N IS5whk
85 > IYEY \ =
1 A gg , , 4
M I
‘L:] N ‘A‘T = < il
D L2
Wi L1
w L
ik -
& A L D H h L L LU M W W ﬁfﬁgﬂ HE(g) Egg’fg‘ez
UZBF-20-180 20 180 24 |54 |32 192 1168 (12 |M6 |54 |42 1000 213 M6%12
UZBF-20-200 20 200 (24 |54 |32 212 188 (12 M6 |54 |42  |1000 220 M6X 12
UZBF-20-250 20 250 (24 |54 |32 262 1238 (12 M6 |54 |42 1000 237 M6Xx12
UZBF-20-300 20 300 24 (54 |32 312 288 (12 M6 |54 |42 |1000 254 M6% 12
UZBF-20-350 20 350 (24 |54 |32 362 338 (12 |M6 |54 |42 |1000 271 M6X12
UZBF-20-400 |20 400 (24 |54 |32 412 1388 (12 M6 |54 42 1000 288 M6x12
UZBF-28-200 28 200 (25 |66 |36 214 (186 (15 M8 |66 |50 1000 412 M8% 16
UZBF-28-250 28 250 |25 |66 |36 264 236 (15 |M8 |66 |50 1000 436 M8X 16
UZBF-28-300 28 300 (25 |66 |36 314 1286 (15 M8 |66 |50 1000 460 M8x16
UZBF-28-350 28 350 (25 |66 |36 364 1336 (15 M8 |66 |50 1000 484 M8X 16
UZBF-28-400 28 400 |25 |66 |36 414 1386 |15 M8 |66 |50 1000 508 M8Xx 16
UZBF-28-500 28 500 (25 |66 |36 514 (486 (15 M8 |66 |50 1000 556 M8x16
UZBF-28-600 28 600 |25 |66 |36 614 1586 |15 M8 |66 |50 1000 604 M8X 16
UZBF-28-1000 |28 1000 (25 66 (36 1014 (986 |15 |M8 |66 |50 1000 796 M8X 16
UZBF-30-200 |30 200 (27 |68 |36 217 183 |15 M8 |68 |51 1000 428 M8x16
UZBF-30-300 (30 300 (27 |68 |36 317 1283 15 M8 |68 |51 1000 484 M8X 16
UZBF-30-350 |30 350 (27 |68 |36 367 1333 (15 M8 |68 |51 1000 512 M8x 16
UZBF-30-400 |30 400 (27 |68 |36 417 1383 15 M8 |68 |51 1000 540 M8X 16
UZBF-30-500 30 500 (27 |68 |36 517 1483 |15 M8 |68 |51 1000 59 M8X 16
UZBF-30-600 |30 600 (27 |68 |36 617 583 (15 M8 (68 51 1000 652 M8x 16
UZBF-30-1000 |30 1000 |27 |68 (36 (1017 1983 |15 M8 |68 |51 1000 876 M8X 16
*1: ADFTHEMATIHBFTECTT,
$EREEE L *! (mm) RUREY—ER
mmiEE| &S 181-200  201-250 251-300  301-350 351-450  451-550 551-950 RUYIZX
UZBF-20- 33 %-AL o [ J o [} M6x%12
UZBF-20-#%-ES ) ) ) () M6x12
UZBF-20-**%-BK ) () ) ® M6X12
UZBF-28- 3% -AL [} o o [ ] [ ] [ ] M8x%16
UZBF-28- % %-ES ) ) ) ) () ) M8x 16
UZBF-28-*%*-BK ® ) () ® () ® M8X 16
UZBF-30-#33%-AL () ) () ) [ ) ® M8X 16
UZBF-30-**%-ES [ J [ J [ J [ ] [ J [ ] M8X 16
UZBF-30-*%%-BK () ) () [ ) () ) M8X 16

*1: [1ImmiBE|DL1l&. 0.5F/EL1 D0 1%DVNTNHKREVNFEHFBTELLTVET,
o LiLIADTE - B EIR EBRULTLIZE N,

TN TYU—ik% - TU— JHRE = P
SHARE]

N NBK #E 17vo83

/ L—HZIEN = P.xxxx
BEVEDELZEW

0575-23-1162 info@nbk1560.com

https://www.nbk1560.com

e FTJtvhIAL S,

® YW D(FFiE L (&, 180mm - 1000mm DI+ R/NUIT—3
o

o hZE )N = ER, BETTY,

o TMMEUTHRUDIFTEL EIEETEET, IEHR]|ICT
FEDY A AW BVNESE. Tmmi8E | = TFIAL S0,

® BEDKRERLEICLY. NATORAUNES LV TS vk
DENMBIRTEFT,

KEELS NAF ISTvbk
AL PIRAMUE (VIVN—) | DPELE
ES TV A MUE (VILIN=) DXRELYILIN—
BK HBER(OPHLR) |DVHULE

& A TVayTRUDIFADNATRGERILE (SUSXM7 &)
ZRBLET . RUMNBY—EX (RlflE) ZZFALEE L.

o & - L O rotis
UZBF-AL / UZBF-ES UZBF-BK
Py FIIZULER FILE=ULESR
TV A NMUE (V)VN—) | BEERE (DWHEUE)
AN—=FvvS FA4OV6(SANTL—) FA4OV6(S5ATL—)
sk TS A AR TS A HAN
HERK(B6) BHEREK (OPHEULER)
s ZFA—)b 25 1—I
FvezRb SEOOA—MUE | SEOX—NLE
:;a%f%i;?;;) SUSXM7 SUSXM7
N\ NBK @/ r7vo21 0575-23-1162

-

MAN2MACHINE®
ELEMENTS

UZBF-BK

® WD FEL ODEEFE

o TBABICIMUDIFTELZERDAETCEEITDILDT
EFXT,

OAN=FrvFZRIUETL. IvEVRUZEDZH TN
NSTSTvhERIIFTLET .

ONATZCHLEDRSICYIMILE T,
NATORERFLI—aELTLKREEWV, XA TZEDRET
YKL CH. YEVRUAD TR GUET,

@BEIYEVRUTINATET STy EEEL. IN—Fvy

FEITSTYNIRUDIFITRT T,
a(mm)
UZBF-20 6
UZBF-28 8
UZBF-30 1

//\"47\
3 4h
4

a @F TvEVRe

TR

AN—FvvF
ISvbk

o REIETE x4 - MHAIINBK YT TH A MBI T,

UZBF-28-200-ES-P
| el

] gl‘)ﬁ!%

%S H—E2
UZBF-28-233-AL-P
I T —

) RUME

£s F—E'2R
I; EROLIHDSRIRULTLEE L,

& 1 ZROLI DS T mmEITIEEL TR,
RUMEY—EZ (RHS) 2ZHRADBAE. BREEDREIC[-P]ZEn
LTLREEW,

info@nbk1560.com https://www.nbk1560.com



